

*Bunlar sıkça sorulan soruların en son halinin çevrimiçi hale getirilmesinden bu yana değiştirilmiştir. Metin, heyetle ilgili olmak üzere baştan sona küçük değişiklikler içermektedir.*

### Finanse edilen avukatlarla ilgili güncellenmiş SSS

Soru	Cevap
Finanse edilen avukatlar ne içindir?	Finanse edilen avukatlar, Baş Adli Tıp Hâkiminin soruşturmasının ilk aşamalarında şehit ailelerine hukuki tavsiye, destek ve temsil sağlayabilir.
Bu avukatlar nasıl finanse edilmektedir?	Joshua, Hanne, Anne, Nigel ve Kathryn doğrudan Adalet Bakanlığı tarafından finanse edilmektedir. Bu finansman, 2011 Hukuk Hizmetleri Yasası kapsamında sağlanan hukuki yardımdan ayrıdır. Hukuki yardım fonu, yalnızca Baş Adli Tıp Hâkimi bir soruşturma düzenlemeye karar verirse kullanılabilir.
Cami saldırılarının mağdurları şimdi hukuki yardım başvurusunda bulunabilir mi?	Hukuki yardım, adli soruşturma sürecinin <b>bu aşamasında</b> mevcut değildir. Bunun nedeni, hukuki yardım fonunun yalnızca Baş Adli Tıp Hâkiminin soruşturma düzenlemeye karar vermesi durumunda sağlanabilmesidir.  Baş Adli Tıp Hâkimi soruşturma açmaya karar verirse aileler ve diğer ilgili taraflar, bu konuda resmi olarak bilgilendirilecek ve ardından isterlerse hukuki yardım için başvurabileceklerdir.

Soru	Cevap
Finanse edilen avukatlara kimler erişebilir?	Şehidin aile fertlerinden biriyseniz finanse edilen avukatlara doğrudan erişebilirsiniz.
Ateşli silah yaralanması mağduruysam veya saldırılar sırasında orada bulduysam, ancak şehit yakını değilsem avukatlara erişebilir miyim?	<p>Bu aşamada, finanse edilen avukatları öncelikli olarak şehit yakınları tutabilecektir.</p> <p>Diğer mağdurların da avukatlardan birine erişmek isteyebileceğinin farkındayız. Şehit yakını değilseniz ve bu desteğe erişmek istiyorsanız lütfen <a href="mailto:coronial.response@justice.govt.nz">coronial.response@justice.govt.nz</a> adresine e-posta gönderin ya da (03) 471 5199 numaralı telefonu arayın.</p>
Kuruluşlar, finanse edilen avukatlara erişebilir mi?	Hayır, kuruluşların finanse edilen avukatlara erişimi olmayacaktır. Kendi avukatlarını ayarlamaları ve finanse etmeleri gerekecektir.
Listedeki avukatlardan birini tutmak zorunda mıyım?	<p>Hayır, finanse edilenler listesindeki avukatlardan birini tutmak zorunda değilsiniz.</p> <p>Bu avukatlar tamamen Adalet Bakanlığı tarafından finanse edilmektedir. Bu da destek almak için gerekli şartları karşılıyorsanız avukatların sizin için ücretsiz olduğu anlamına gelmektedir. Bu listede olmayan bir avukatı tutmaya karar vermeniz durumunda, Bakanlığın bunu sizin için finanse edemeyeceğini lütfen unutmayın.</p>

Soru	Cevap
Avukat tutmak zorunda mıyım?	Avukat tutup tutmamak sizin seçiminize bağlıdır. Avukat tutmamayı tercih ederseniz sürece kendiniz katılabilir veya soruşturma açılması durumunda duruşmada kendinizi temsil edebilirsiniz.
Aynı aileden farklı kişiler, finanse edilen farklı avukatlara erişebilir mi?	<p>Her aileden bir kişinin finanse edilen avukatın ana muhatabı olmasını tavsiye ederiz. Bunu sizin için yapabilecek bir aile temsilciniz zaten olabilir.</p> <p>Birden fazla aile temsilcisinin olduğu durumlar olabileceğini ve çıkarlarının uyumlu olmadığı durumlarda farklı düzenlemeler gerektirebileceğini anlıyoruz. Böyle durumlarda, ihtiyaçlarının karşılanmasına yardımcı olmak için şehit aileleriyle iş birliği yapabiliriz. Lütfen <a href="mailto:coronial.response@justice.govt.nz">coronial.response@justice.govt.nz</a> adresine e-posta göndererek ya da (03) 471 5199 numaralı telefonu arayarak Baş Adli Tıp Hâkiminin Ofisi ile iletişime geçin.</p> <p>Ailenizde böyle bir durum söz konusuysa seçtiğiniz avukata bunu mutlaka söylemenizi rica ediyoruz. Ailenizin birden fazla avukat tarafından desteklenip desteklenmediğini bilmesi, avukatınıza yardımcı olacaktır.</p>
İstersem daha sonra avukatımı değiştirebilir miyim?	Evet. Avukatınıza, ihtiyacı olan başka bir aileye hizmet verebilmesi için avukat değiştirme kararınızı mutlaka söylemenizi rica ediyoruz.

<b>Soru</b>	<b>Cevap</b>
Avukatım benimle aynı kasabada/şehirde olmak zorunda mı? Ya değilse?	<p>Hayır, avukatınızın sizinle aynı kasabada/şehirde olması gerekmez. Adalet Bakanlığı, avukatınız finanse edilmiş bir avukatsa sizinle yüz yüze görüşmesi için seyahat masraflarını karşılayacaktır.</p> <p>Avukatınızla konuşmak için çoğu zaman sadece telefon, görüntülü arama veya e-posta kullanmanız yeterli olabilir. Avukatınızın sizinle yüz yüze görüşmek için seyahat etmesi gerekiyorsa bunu sizin organize etmenize gerek yoktur. Düzenlemeleri avukatınız yapacaktır.</p>
Finanse edilen avukatımla görüştüğümde tercümana ihtiyacım olursa ödeme yapmam gerekir mi?	<p>Hayır. Lütfen avukatınıza, onunla buluşmadan önce dil desteğine ihtiyacınız olduğunu bildirin ki sizin için öncesinde bir tercüman ayarlanabilsin.</p>
Finanse edilen herhangi bir avukatın destekleyebileceği şehit ailesi sayısının bir sınırı var mı?	<p>Hayır. Ancak avukatlar, iş yüklerine ve mevcut müvekkilleri ile sizin davanız arasındaki çıkar çatışmalarına bağlı olarak bu kararı kendileri verebilirler.</p> <p>Finanse edilen bir avukatın size ne kadar zaman ayıracağı konusunda endişeleniyorsanız seçiminizi yapmadan önce bu konuda konuşmak için avukatla iletişime geçebilirsiniz.</p>

Soru	Cevap
	Her zaman mümkün olan en kısa sürede avukatınızla görüşmenizi tavsiye ederiz. Avukatınıza kendisiyle görüşmek istediğinizi bildirmeniz, sizi desteklemeye bolca zaman ayırabilecek şekilde plan yapması konusunda avukatınıza yardımcı olacaktır.
Finanse edilen avukatımın bana ne kadar vakit ayıracağı konusunda bir sınır var mı?	Hayır. Bununla birlikte, avukatınızın size çok fazla zaman ayırmasına ihtiyacınız olabileceğini düşünüyorsanız en kısa zamanda avukatınızla iletişime geçmenizi tavsiye ederiz. Bu şekilde hareket etmeniz, avukatınızın plan yapmasına ve sizi desteklemek için bolca zaman ayırmasına yardımcı olacaktır.
Finanse edilen avukatım sürecin her aşamasında bana yardımcı olabilir mi?	Baş Adli Tıp Hâkimi adli soruşturma sürecindeki bir sonraki adıma karar verirken finanse edilen avukatınız sizin için hazır olacaktır. Bu kararın ne zaman verileceğine dair bir zaman dilimi yoktur.  Baş Adli Tıp Hâkimi soruşturma düzenlemeye karar verirse adli yargı sürecinin soruşturma aşaması boyunca hukuki desteğe nasıl erişeceğiniz konusunda size bilgi verilecektir.
Finanse edilen avukatlar bana ne tür hukuki destek verebilir?	Adli soruşturma süreci kapsamında olduğu sürece, finanse edilen avukatların sağlayabileceği hukuki hizmetlerin türü konusunda hiçbir kısıtlama yoktur.

Soru	Cevap
	<p>Finanse edilen avukatlar:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• adli soruşturma sürecinin mevcut aşamaları hakkında size hukuki tavsiye de dahil olmak üzere bilgi ve tavsiye verebilir,</li><li>• Baş Adli Tıp Hâkimi ile sizin adınıza konuşabilir veya yazışabilir,</li><li>• Adli Soruşturma Hâkimliğinden veya başka bir kurumdan sizin adınıza ilgili dava bilgilerini alabilir,</li><li>• gerekirse avukatınız olarak hareket edebilir veya sizi temsil edebilir,</li><li>• endişe duyduğunuz konuların değerlendirilmek üzere Baş Adli Tıp Hâkimine sunulmasını sağlayabilir (eğer bunlar Baş Adli Tıp Hâkiminin yetki alanına giriyorsa).</li></ul>
Finanse edilen avukatların bana yardımcı olamayacağı herhangi bir şey var mı?	<p>Finanse edilen avukatlar, adli soruşturma süreciyle ilgili olmayan hiçbir konuda size destek veremez. Örneğin, size şu konularda tavsiye veremezler:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• göç konuları</li><li>• failin cezalandırılmasıyla ilgili herhangi bir konu.</li></ul>

Soru	Cevap
Bu süreç hakkında daha fazla bilgi almak için kiminle iletişime geçebilirim?	<p>Bir avukata karar vermeden önce finanse edilen avukatların nasıl çalışacağı konusunda daha fazla bilgi almak isterseniz lütfen <a href="mailto:coronial.response@justice.govt.nz">coronial.response@justice.govt.nz</a> adresine e-posta göndererek veya (03) 471 5199 numaralı telefonu arayarak Baş Adli Tıp Hâkiminin Ofisi ile iletişime geçin.</p> <p>Hâlihazırda finanse edilen bir avukat seçtiyseniz ve kendisiyle çalışma konusunda bir sorunuz varsa doğrudan avukatla iletişime geçebilirsiniz. Avukatların iletişim bilgilerini web sitemizin şu sayfasında bulabilirsiniz: <a href="#">Adli soruşturma sürecini destekleyen kişiler</a>.</p>